plateforme COLEPS aux adresses http://www.marchespublics.cm et 

http://www.publiccontracts.cm .   

Toutefois, la soumission par voie électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du 

Dossier d’Appel d’Offres. 

8. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel TTC, de la fourniture est de quinze millions (15 000 000) FCFA.  

9. Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, 

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé 

des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la

[...]

Management of Public Works of the University of Yaoundé I, housed at the Directorate of Infrastructure, 

Planning and Development located in administrative building No. 2 (secretariat of the commission), door 

119, as soon as this notice is published, against payment of a non-refundable sum of twenty-five thousand 

(25,000) CFA francs towards the cost of purchasing the tender dossier, payable into the CAS- ARMP 

Special Account No. 33598860001 94 at BICEC.   

It is also possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of charge from

[...]

A2- une attestation de conformité fiscale, en cours de validité, délivrée par les services des 

Impôts compétents (pièce produite en original) ; 

A3- une quittance attestant le paiement des frais d’achat du dossier de consultation d’un 

montant de vingt-cinq mille (25 000) fcfa payable au trésor public ; 

A4- une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire délivrée par un 

établissement bancaire de premier degré ou un organisme financier agréée ; 

A5- un cautionnement de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) et timbré au

[...]

attestation de bonne fin etc.) ; 

➢ Expérience générale : Expérience d’un (01) contrat de prestations de service exécuté 

➢ Expérience spécifique : Avoir exécuté de manière satisfaisante et achevé pour 

l’essentiel, au moins un (01) contrats similaires d’une valeur minimale de quinze 

millions (15 000 000) fcfa chacun.  

B3- Capacité financière : attestation de capacité financière d’un montant de sept millions 

cinq cent mille (7 500 000) fcfa CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre. 

B4- Proposition technique ou Méthodologie d’exécution 

Le soumissionnaire produira une note descriptive ou méthodologique présentant de manière 

détaillée les éléments constitutifs de sa proposition technique, notamment :